
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.08.2019     Ужгород                    № 276 

Про об’єкти благоустрою –  

підземні системи збору відходів  

 

 Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів в 

Україні», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 21 Закону України «Про відходи», пунктами 2.7, 2.8 наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 17.03.2011 року № 145 «Про 

затвердження санітарних норм та правил утримання територій населених 

місць», беручи до уваги лист ТОВ «АВЕ Ужгород»  22.05.2019 року № 395, 

звернення забудовників Сакаль В.Ю. та Гозда О.М. 26.06.2019 року,  виконком 

міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити місця розміщення об’єктів благоустрою – підземних систем 

збору відходів по вул. Гойди та по пров. Мостовому відповідно до схем, що 

додаються. 

2. Забудовникам багатоквартирних житлових будинків з комерційними 

приміщеннями на першому поверсі по вул. Юрія Гойди (Гозда О.М.) та                          

наб. Київській, 4 (Сакаль В.Ю.)  виконати комплекс заходів  щодо 

облаштування підземних систем збору твердих побутових відходів 

(бетонування, електропостачання, водопостачання та водовідведення) згідно з 

кресленням, що додається.  

3. Забудовникам, за потреби, розробити проекти та виконати винесення 

інженерних мереж за межі місць облаштування об’єктів благоустрою.  

4. Департаменту міського господарства розробити та затвердити 

паспорти об’єктів міського благоустрою – місць підземних систем збору 

відходів із урахуванням додатків 1 та 2 до цього рішення.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 


